این رادیو توسط تعدادی از افراد گروه فلسطین که توانسته بودند به خارج بروند و منجمله زنده یاد رفیق حسین ریاحی اداره می شد. موضع این رادیو دفاع از مبارزه مسلحانه و پخش اعلامیه ها، جزوات و تحلیلهای جنبش مسلحانه بود. در این رادیو بعضی از آثار تئوریک عام نیز خوانده می شد. این رادیو و دیگر رادیوها، پس از قرارداد الجزایر در سال ۱۹۷۵ میلادی (۱۳۵۴ خورشیدی) تعطیل شدند.

۳۱ - انقلابی شهید رفیق بیژن چهرازی، از فعالان سازمان انقلابی حزب توده و کنفدراسیون جهانی دانشجویان ایرانی در خارج از کشور بود که در سال ۱۳۵۰ به ایران بازگشت و توسط ساواک شاه دستگیر شد. او یک موضع قاطع و انقلابی در قبال رژیم شاه داشت و رفیقی مقاوم در زندان بود که ساواک برای به تسلیم واداشتن او، بسیار شکنجه اش کرده بود.